

| OBJETO: | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS – CIVIL, HIDRÁULICA, ELÉTRICA E AFINS - COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, EM EDIFICAÇÕES OCUPADAS PELO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS NAS CIDADES DAS REGIÕES SUL, TRIÂNGULO E ALTO PARANAÍBA | | | | | | | | |
|---------------|--|---------|---------------|-----------------|---|-------|--------|-------------------|-------------------|
| CÓDIGO DA CPU | DESCRIÇÃO DO SERVIÇO/ITEM | FONTE | TIPO DE FONTE | CÓDIGO DA FONTE | DESCRIÇÃO DO INSUMO/ COMPOSIÇÃO | UNID. | QUANT. | PREÇO UNIT. CUSTO | PREÇO TOTAL CUSTO |
| PCI-0001 | EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO PÓ QUÍMICO 3-A:40-B:C, CAPACIDADE 6 KG | | | | | UN. | | | R\$ 273,26 |
| PCI-0001 | | COTAÇÃO | INSUMO | COT-PCI-0001 | EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO PÓ QUÍMICO 3-A:40-B:C, CAPACIDADE 6 KG | UN. | 1 | R\$ 235,13 | R\$ 235,13 |
| PCI-0001 | | SETOP | INSUMO | MATED-11337 | BUCHA DE NYLON COM PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE CABEÇA PANELA, FENDA SIMPLES (COMPRIMENTO: 50MM /DIÂMETRO NOMINAL DO PARAFUSO: 4,8MM /DIÂMETRO NOMINAL DA BUCHA: 8MM) | UN. | 2 | R\$ 0,22 | R\$ 0,44 |
| PCI-0001 | | SINAPI | COMPOSIÇÃO | 88248 | AUXILIAR DE ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 0,95 | R\$ 17,18 | R\$ 16,32 |
| PCI-0001 | | SINAPI | COMPOSIÇÃO | 88267 | ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 0,95 | R\$ 22,49 | R\$ 21,37 |
| PCI-0002 | PLACA DE SINALIZACAO DE COMPLEMENTAR CONTRA INCÊNDIO, FOTOLUMINESCENTE, QUADRADA, *45 x 45* CM, EM PVC *2* mm ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 13434) M1 – IT 15 | | | | | UN. | | | R\$ 85,10 |
| PCI-0002 | | COTAÇÃO | INSUMO | COT-PCI-0002 | PLACA DE SINALIZACAO DE COMPLEMENTAR CONTRA INCÊNDIO, FOTOLUMINESCENTE, QUADRADA, *45 x 45* CM, EM PVC *2* mm ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 13434) M1 – IT 15 | UN. | 1 | R\$ 46,53 | R\$ 46,53 |
| PCI-0002 | | SETOP | INSUMO | MATED-11337 | BUCHA DE NYLON COM PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE CABEÇA PANELA, FENDA SIMPLES (COMPRIMENTO: 50MM /DIÂMETRO NOMINAL DO PARAFUSO: 4,8MM /DIÂMETRO NOMINAL DA BUCHA: 8MM) | UN. | 4 | R\$ 0,22 | R\$ 0,88 |
| PCI-0002 | | SINAPI | COMPOSIÇÃO | 88248 | AUXILIAR DE ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 0,95 | R\$ 17,18 | R\$ 16,32 |
| PCI-0002 | | SINAPI | COMPOSIÇÃO | 88267 | ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 0,95 | R\$ 22,49 | R\$ 21,37 |
| PCI-0003 | PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO, FOTOLUMINESCENTE, QUADRADA, *45x45* CM, EM PVC *2* mm ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 13434) M1 - IT 16 | | | | | UN. | | | R\$ 117,00 |
| PCI-0003 | | COTAÇÃO | INSUMO | COT-PCI-0003 | PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO, FOTOLUMINESCENTE, QUADRADA, *45x45* CM, EM PVC *2* mm ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 13434) M1 - IT 16 | UN. | 1 | R\$ 78,43 | R\$ 78,43 |
| PCI-0003 | | SETOP | INSUMO | MATED-11337 | BUCHA DE NYLON COM PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE CABEÇA PANELA, FENDA SIMPLES (COMPRIMENTO: 50MM /DIÂMETRO NOMINAL DO PARAFUSO: 4,8MM /DIÂMETRO NOMINAL DA BUCHA: 8MM) | UN. | 4 | R\$ 0,22 | R\$ 0,88 |
| PCI-0003 | | SINAPI | COMPOSIÇÃO | 88248 | AUXILIAR DE ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 0,95 | R\$ 17,18 | R\$ 16,32 |
| PCI-0003 | | SINAPI | COMPOSIÇÃO | 88267 | ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 0,95 | R\$ 22,49 | R\$ 21,37 |
| PCI-0004 | PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO, FOTOLUMINESCENTE, QUADRADA, *20 x 20* CM, EM PVC *2* mm ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 13434) E5 - IT 15 | | | | | UN. | | | R\$ 55,48 |

| OBJETO: | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS – CIVIL, HIDRÁULICA, ELÉTRICA E AFINS - COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, EM EDIFICAÇÕES OCUPADAS PELO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS NAS CIDADES DAS REGIÕES SUL, TRIÂNGULO E ALTO PARANAÍBA | | | | | | | | |
|---------------|--|---------|---------------|-----------------|--|-------|--------|-------------------|-------------------|
| CÓDIGO DA CPU | DESCRIÇÃO DO SERVIÇO/ITEM | FONTE | TIPO DE FONTE | CÓDIGO DA FONTE | DESCRIÇÃO DO INSUMO/ COMPOSIÇÃO | UNID. | QUANT. | PREÇO UNIT. CUSTO | PREÇO TOTAL CUSTO |
| PCI-0004 | | COTAÇÃO | INSUMO | COT-PCI-0004 | PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO, FOTOLUMINESCENTE, QUADRADA, *20 X 20* CM, EM PVC *2* mm ANTI-CHAMAS (SIMBOLÔS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 13434) E5 - IT 15 | UN. | 1 | R\$ 17,35 | R\$ 17,35 |
| PCI-0004 | | SETOP | INSUMO | MATED-11337 | BUCHA DE NYLON COM PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE CABEÇA PANELA, FENDA SIMPLES (COMPRIMENTO: 50MM /DIÂMETRO NOMINAL DO PARAFUSO: 4,8MM /DIÂMETRO NOMINAL DA BUCHA: 8MM) | UN. | 2 | R\$ 0,22 | R\$ 0,44 |
| PCI-0004 | | SINAPI | COMPOSIÇÃO | 88248 | AUXILIAR DE ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 0,95 | R\$ 17,18 | R\$ 16,32 |
| PCI-0004 | | SINAPI | COMPOSIÇÃO | 88267 | ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 0,95 | R\$ 22,49 | R\$ 21,37 |